
新型コロナウイルス感染症発生に関するご報告(第 4 報) 

7 月 9 日(土)に介護老人保健施設オアシス 21 の 3F フロア入所者 1 名の方が新たにコ

ロナ陽性と判明しました。 

昨日 7 月 8 日(金)までの７名と合わせて、８名の陽性者となります。 

入所者様は熱発以外には特に症状が無い状態で過ごされています。 

 

介護老人保健施設の２F フロアの入所・退所、デイリハビリテーションのご利用につい

ては通常時と変わらず、実施しております。 

 

 

今後も江別保健所の指導を遵守し、コロナ対応を一生懸命行って参ります。 

このたびは、ご利用の皆様ならびにご家族様にも大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

今後も皆様との情報共有、施設内での感染対策を徹底して感染防止に全力を挙げてま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜れますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 7 月９日 

介護老人保健施設 オアシス２１ 

施設長 野澤崇志 


